毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第438号 　令和５年８月22日　火曜日

ページ

573

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第412号

　きょうと地域連携交付金交付要綱の一部を改正する告
示を次のように定める。

　　令和５年８月22日
　　　　京都府知事　西　脇　　隆　俊

きょうと地域連携交付金交付要綱の一部を改正す
る告示

　きょうと地域連携交付金交付要綱（令和元年京都府告
示第255号）の一部を次のように改正する。
　第１条中「知事は、」の右に「府と市町村等（」を加え、
「（以下「市町村等」という。）並びに関係市町村等」を
「をいう。以下同じ。）との間及び市町村等」に、「相互
の連携並びに」を「連携及び」に、「推進する重点施策」
を「京都府総合計画に基づき推進する施策」に、「活かし」
を「活

い

かし」に改める。
　第２条を削る。
　第３条第１項中「第１条」を「前条」に改め、同条を
第２条とし、第４条から第９条までを１条ずつ繰り上げ
る。
　第10条第１項中「第６条第１項」を「第５条第１項」
に改め、同条を第９条とし、第11条を第10条とする。
　第12条第１項中「第３条第１項第１号」を「第２条第
１項第１号」に改め、同条を第11条とし、第13条を第12
条とする。

　　　附　則

　この告示は、令和５年８月22日から施行し、この告示
による改正後のきょうと地域連携交付金交付要綱の規定
は、令和５年度分の交付金から適用する。

京都府告示第413号

　落札者を次のとおり決定した。

　令和５年８月22日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　業務の名称及び数量
　　令和５年度行政事務支援システムの機器賃借等　一
式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府総合政策環境部情報政策課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　落札決定日
　　令和５年７月13日
４　落札者の名称及び所在地
　　東京センチュリー株式会社
　　京都市中京区烏丸通押小路上る秋野々町535番地
５　落札金額
　　207,608,126円
６　契約の方法
　　一般競争入札

告　　　　　示

○きょうと地域連携交付金交付要綱の一部
を改正する告示　 （自治振興課）  573
○落札者の決定　 （情報政策課）   〃

公　　　　　告

○大規模小売店舗立地法に基づく市町村の
意見の概要　 （山城広域振興局）  574
○道路の位置の指定　 （丹後土木事務所）   〃

教 育 委 員 会

○落札者の決定　   〃

令和５年８月22日　火曜日

月額購読料 2,930円574

京  都  府  公  報

教　育　委　員　会

京都府教育委員会教育長告示第９号

　落札者を次のとおり決定した。

　　令和５年８月22日
京都府教育委員会
教育長　前　川　　明　範

１　業務の名称及び数量
　　Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ社教育機関向けライセンス総合
契約プログラム（ＥＥＳ）Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ365Ａ
３相当　5,562ライセンス
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府教育庁指導部高校教育課（京都府庁第３号館
４階）
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　落札決定日
　　令和５年６月23日
４　落札者の名称及び所在地
　　富士ソフト株式会社
　　横浜市中区桜木町一丁目１番地
５　落札金額
　　29,073,686円
６　契約の方法
　　一般競争入札
７　入札公告日
　　令和５年５月12日

７　入札公告日
　　令和５年５月30日

　公　　　　告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第８条
第１項の規定により京田辺市から聴取した意見の概要
は、次のとおりである。

　令和５年８月22日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　　フレスト松井山手店
　　京田辺市山手中央２番地２号
２　届出者の名称及び住所
　⑴　株式会社京阪ザ・ストア
　　　枚方市岡東町19番１号
　⑵　京阪ホールディングス株式会社
　　　枚方市岡東町173番地の１
３　意見の対象となった届出及び届出日
　　大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定による変
更の届出
　　令和５年３月14日
４　意見の概要
　　特に意見を有しない。
５　縦覧場所
　　京都府山城広域振興局農林商工部農商工連携・推進
課及び京都府商工労働観光部中小企業総合支援課
６　縦覧期間
　　令和５年８月22日から令和５年９月22日まで

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第
５号の規定による道路の位置の指定を次のとおり行った。
　なお、その関係図面は、所管の京都府土木事務所に備
えておく。

　令和５年８月22日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

指定番号 指　定
年月日

所管土木
事務所名 道路の位置

道路の
延　長

道路の
幅　員

丹第51号
令
 5. 8. 7

京都府丹
後土木事
務所

京丹後市大
宮町周枳小
字 亀 ケ 窪
1617の１

ｍ
48.0

ｍ
最小　6.0
最大　6.0